
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.01.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.1

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
02/2022

Hradec Králové 
nádražní budova, na 
adrese: Riegrovo 

náměstí 914, Hradec 
Králové 500 02

Oprava automatických dveří do 
vestibulu

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/1678 80 120,94

Celková cena 80 120,94 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 120,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 16 825,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 946,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové NB vestibul - oprava automatických dveří 2022/3/1/1678

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 120,94

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Hradec Králové NB vestibul - oprava automatických dveří 2022/3/1/1678

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 120,94

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

1 K 742220871.1R Demontáž dveřního pohonu automatických dveří kus 1,000

2 K 742320012.2R Montáž dveřního pohonu automatických dveří kus 1,000

P

Poznámka k položce:
- montážní materiál
- zaškolení obsluhy

3 M 3.R
pohon automatických dveří Record *D - STA 20 RED - 
pozice Levé

kus 1,000

P

Poznámka k položce:
pohon automatických dveří Record *D - STA 20 RED - pozice Levé
- průchozí rozměry 2000 x 2560 mm
- 1 ks kompletní modul *D - STA 20 RED, pro únikové cesty (standardní 

provedení)

- 1 ks kryt, výška 150 mm, dl. 4250 mm, imitace Elox v RAL (Elox není 
ve výrobním programu) upozorňuji na barevnou odchylku
- 2 ks kombinovaný senzor s integrovaným bezpečnostním prvkem dle 
EN ČSN 16005
- 1 ks záložní zdroj el. energie pro odemčení dveří i při výpadku proudu - 
*BAT 20 RED

- 1 ks elektromotorický zámek

- 1 ks digitální ovládací jednotka - "pod povrch"

- 1 ks mechanický přepínač pro uzamknutí pověřenou osobou - "pod 
povrchem" - *platí výhradně pro RED
- 1 ks mechanický odblokovač pro případ havárie ve směru úniku (z 
interiéru)

4 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

% 660,020

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
5 K VRN_R2

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 
500 000 Kč včetně % 664,904

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky
u akcí do výše od 50 000 Kč do 500 000 Kč včetně. V této položce jsou
zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové
náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory
vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení
staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO, zabezpečení
prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti
vytyčení a zabezpečení inž. sítí, koordinace s ostatními profesemi,
stavbami a správci dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit,
doprava zaměstnanců aj. Na uvedenou položku se nevztahuje
nabídkový index.

6 K 00 Index dle SOD % 664,904

Hradec Králové NB vestibul - oprava automatických dveří 2022/3/1/1678

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2372140

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57f05484-62a5-4edf-ba9b-7e6bc3ea5874

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2022 14:09:00


		2022-01-21T13:09:29+0000




